СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V  СОЗЫВА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от   27 марта  2025 года                                                                                                      № 27/4

Об установлении бюста Героя России Зорина Д.И.

Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить местом установления бюста Героя России Зорина Д.И. в центре

х.Манойлин (возле Манойлинского СДК, расположенного по адресу: Волгоградская

область, Клетский район, х.Манойлин, ул.Атамана Макарова, 3).

2. Согласовать место установления бюста Героя России Зорина Д.И. с мамой Зориной

И.Н..

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                                   А.Н. Львов